
 

 
 
                                                        HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la: aprobare Plan de Analiză şi Acoperire a Riscurilor. 
Având în vedere: -procesul verbal de control al ISU Matei Basarab 
                          -art.6,alin.1) din Ordinul 132/2007 pentru aprobarea Metodologiei  de  
                           elaborare a Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor 
                          -art.10,lit.d) din Legea protectiei civile nr.481/2004,republicata cu modificarile  
                           si completarile ulterioare; 
                           -art.5 din Ordinul nr.167/2007 pentru aprobarea Normelor genelare de aparare  
                           impotriva incendiilor 
                           -proiectul de hotarare nr.579/15.02.2013 
                          -referatul nr.581/15.02.2013 
                         - avizul comisie de buget finante nr.591/18.02.2013 
                         -avizul comieiei de invatamant nr 598/18.02.2013 
                          -avizul comisie de agricultura nr.594/18.02.2013 
În temeiul art.45,alin.(2) din Legea administrației punlice locale nr.215/2001 republicată,                  
                           cu modificările și completările ulterioare 
 
                      CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDETUL OLT, 
                                         in sedinta ordinara din 22.02.2013 
 
                                                        H O T A R AS T E: 
 
Art.1. Se aprobă Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor,potrivit anexei. 
 
Art.2.Anexa  face parte integrantă din prezenta  hotărâre. 
 
Art.3.Prezenta  hotărâre se comunică primarului,ISU Olt  si Institutiei Prefectului jud.Olt. 
 
Art.4.Prezenta hotarare va fi afisata pe site-ul primariei. 
 
                             Presedinte,                                 Contrasemneaza secretar, 
                         Constantin NITI                                      Gabriela ANDRONIE 
                           
 
                                                        Nr.8 din 22.02.2013   

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                               

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


